

P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS
Sølystvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 73 67 15

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS Sølystvej 39 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.psj-ejendomme.dk
	CVR-nr.: 34 73 67 15
	Stiftet: 16. november 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	P.S.J. Holding 2 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i, opførelse af samt salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.544 t.kr. mod 1.381 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. I regnskabsåret har selskabet solgt en lejlighed, som har påvirket resultatet positivt med 1.176 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.406.962	2.129.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-352.953	-352.953
Driftsresultat	3.054.009	1.776.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	458.695	355.481
Andre finansielle indtægter	20.110	1.414
Øvrige finansielle omkostninger	-229.288	-272.481
Resultat før skat	3.303.526	1.861.388
2 Skat af årets resultat	-759.937	-480.863
Årets resultat	2.543.589	1.380.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.543.589	1.380.525
Disponeret i alt	2.543.589	1.380.525

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>43.085.443</u>	<u>46.153.647</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.085.443</u>	<u>46.153.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.085.443</u>	<u>46.153.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.053.386	12.542.956
	Andre tilgodehavender	24.717	53.072
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.628</u>	<u>42.484</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.108.731</u>	<u>12.638.512</u>
	Likvide beholdninger	<u>276.985</u>	<u>344.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.385.716</u>	<u>12.983.244</u>
	Aktiver i alt	<u>61.471.159</u>	<u>59.136.891</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	27.070.674	24.527.085
	Egenkapital i alt	<u>27.170.674</u>	<u>24.627.085</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	134.500	112.971
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.500</u>	<u>112.971</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	28.576.874	29.182.374
	Deposita	1.122.082	1.077.131
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.698.956</u>	<u>30.259.505</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	622.542	622.254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.746	93.353
	Selskabsskat	738.408	459.492
	Anden gæld	2.979.920	2.962.231
	Periodeafgrænsningsposter	20.413	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.467.029</u>	<u>4.137.330</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.165.985</u>	<u>34.396.835</u>
	Passiver i alt	<u>61.471.159</u>	<u>59.136.891</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	24.527.085	24.627.085
Årets overførte overskud	0	2.543.589	2.543.589
	100.000	27.070.674	27.170.674

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Gevinst ved salg af ejendom	1.175.519
	<u>1.175.519</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	1.175.519
Resultat af særlige poster netto	<u>1.175.519</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	738.408	459.492
Årets regulering af udskudt skat	21.529	21.371
	<u>759.937</u>	<u>480.863</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	47.783.898	47.783.898
Afgang i årets løb	-2.838.599	0
Kostpris 31. december	<u>44.945.299</u>	<u>47.783.898</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.630.251	-1.277.298
Årets afskrivninger	-352.953	-352.953
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	123.348	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.859.856</u>	<u>-1.630.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>43.085.443</u>	<u>46.153.647</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	29.199.416	29.804.628
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-622.542</u>	<u>-622.254</u>
	<u>28.576.874</u>	<u>29.182.374</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>25.676.000</u>	<u>27.092.612</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 43.085 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J. Holding 2 ApS, CVR-nr. 37444472, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.